RENAULT Rapl d Transporter

Geregelter Katalysator Schadstoffarmer
Diesel
ohne MwSt. inkl. MwSt. | ohne MwSt. inkl. MwSt. | ohne MwSt. inkl. MwSt.

Renault Rapid Transporter T49 36 kW/49 PS | DM 13.800,- DM 15.732 -

Renault Rapid Transporter T58 43 kW/58 PS DM 16.550,- DM 18.867,—-
Renault Rapid Transporter T75 55 kW/75 PS DM 17.500.- DM 19.950,-
Renault Rapid Transporter T55 40 kW/55 PS DM 17.350,- DM 19.779,-
Renault Rapid Transporter T64* 47 kW/64 PS DM 18.900,- DM 21.546,-

“Mit Katalysator, die entsprechende Combi-Version erfiillt die US-Norm 87 + 0,08 g/km.

Die Angaben und Abbildungen in dieser Unterlage sind unverbindlich und stellen nur eine annshernde Beschreibung dar. Die Deutsche Renault AG behalt sich
Anderungen des Liefergegenstandes gegentiber den Angaben und Abbildungen in dieser Unterlage z.B. im Hinblick auf technische Daten, Konstruktion,
Ausstattung. Matenal und auBeres Erscheinungsbild vor, sofern die Anderung fur den Kunden zumutbar und eine damit verbundene Minderung des Wertes
oder der Gebrauchstauglichkeit des Liefergegenstandes nicht erheblich ist.

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen der DEUTSCHEN RENAULT AG (ohne Transportkosten).

R E NA U LTrm;nsm,de: Daleinutzung Ist nur zum privaten Gebrauch gestattet
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RENAULT Rapl dTr ansportar Basis- und Sonderausstattungen, P‘

@NAULT Rapid

Transporter Basis T49 DM 13.800,-Y/DM 15.732,-

Basisausstattung

4-Gang-Schaltgetriebe

Nebelschlu3leuchte

Kopfstiltzen vorn

Reifen 155R13S

Bremskraftverstarker

Doppeltar hinten mit Scheiben, Offnungswinkel 180°,
Arretierung bei 90°

Halogenscheinwerfer

Scheibenwischer mit 2 Stufen und Tipp-Wisch-Kontakt
Tankdeckel abschlieBbar

Abblendbarer Innenspiegel

Ablage auf dem Armaturenbrett
Ablagefach in der Fahrertir
AuBenspiegel links und rechts
Automatikgurte vorn

Geblase mit 2 Stufen

Haken am Laderaumboden furr Transportbefestigung
Laderaumbeleuchtung
Lautsprechergitter im Armaturenbrett
Sonnenblende Fahrerseite mit Tasche
Tageskilometerzahler
Kunstlederpolsterung »Kerry«

Sonderausstattung

Gummiboden im Laderaum DM 125,00/ DM 142.502'
Heckscheibenbeheizung DM 137,00/ DM 156.1821
Leiterklappe DM 292,00 / DM 332,882+
Radiovorriistung DM 137,00/ DM 156.182'
Holzboden im Laderaum DM 219,00 / DM 249,662
Metallic-Lackierung DM 355,00" / DM 404,702

11 Preise ohne Mehrwertsteuer
2 Preise inkl. Mehrwertsteuer

Farben-und Polsterkombinationen
(Farbmuster und Polster entnehmen Sie bitte unserer Farbkarte)

139 Beige dunkelgrau+=*
“371 Curry-Gelb dunkelgraus*
I 389 Arktis-Weil3 dunkelgraux*
: 499 Cobalt-Blau dunkelgraux*
I 608" Asphalt-Grau dunkelgraux*
| 64-0* Silber-Grau dunkelgrau*x .
I 719 Rubin-Rot dunkelgrau+=*
- 908 Eukalyptus-Griin dunkelgraux* .
\ *;Metallic-Lackierung cePolster

—

RENAULT Rapid

Transporter T58 DM 16.550,-/DM 1
Transporter T75 DM 17.500,-/DM 1
RENAULT Rapid Diesel

Transporter T55 DM 17.350,-/DM 1
Transporter T64 DM 18.900,-VDM 1

Ausstattung wie RENAULT Rapid Transpc

+

5-Gang-Schaltgetriebe

Digitaluhr

Ablagegalerieim Fahrerhausdach
AulRenspiegel von innen einstellbar
Beheizbare Heckscheiben
Handschuhfach abschlieBbar
Radiovorriistung mit Dachantenne
Seitenschutzleisten
Zigarettenanzinder beleuchtet
Kunstlederpolsterung »Kerry«

Sonderausstattung

Gummiboden im Laderaum DM 125,00/ [
Holzboden im Laderaum DM 219,00"/ [
Leiterklappe DM 292.00"/ f
Erhohte Nutzlast (T55, T64, T75) DM 312,001/ [
Metallic-Lackierung DM 355,00"/ [
Zentralverriegelung mit Infrarot-Fernbedienung

im Schlussel integriert DM 364,001/ [
Heckklappe mit Heckwischer DM 499,001/ [
Servolenkung (T64, T75) DM 779,001/ 1

Heckklappe mit Heckwischer und Dachgalerie DM 811,001/ [

Plus-Garantie-Vertrag (T49, T55, T58)

Typ 1: DM 206,141/ [
Typ 4/1: DM 447,371/ t
Typ 4/2: DM 657,891/ [

Plus-Garantie-Vertrag (T64, T75)

Typ 1: DM 280,70/ 1
Typ 4/1: DM 605,26! / 1
Typ 4/2: DM 903,511/ L




reise, Farben und Polsterkombinationen
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Heckklappe

Klappmechanismus Beitahrersitz Combi/Break

Klappmechanismus Beifahrersitz Transporter

DAS RENAULT-KUNDEN- \
SERVICE-ANGEBOT

O

1 Jahr Garantie

6 Jahre Garantie
gegen Durchrostung

Alle Renault-Modelle haben
Kataphoreseschutz und
Unterbodenschutz inkl. Radk&asten

'RENAULT

LS

IARANTIEVERTRAG

Unser Angebot fir eine zweijahrige
Garantieverlangerung im Anschlu
an dienormale Garantie.

Mehr Sicherheit! Mehrwert!

3Vertragsformen:

Typ1l: Motorund Getriebe

Typ 4/1; Typ 1 + Mechanik u. Elektrik
bis 50.000 km

Typ 4/2: Typ 1 + Mechanik u. Elektrik
bis 100.000km

Sofort- |
Service

Unser Sofort-Service-Programm
fur Verschleif3teile-Austausch.

Kaum Wartezeiten,
knapp kalkulierte Preise

Renault Pannenhilfe - Rund um die Uhr,
Rufnummer 06 11/17 91 79

'RENAULT
“. Lo

Eine Vielfalt von Zubehor fur alle
Renault-Fahrzeuge bei lhrem
Handler erganzt die offizielle
Werksausstattung.

Nwir
IMFfl J

Leasing und Finanzierung
mit Autoverstand - auch
mit Plus-Garantievertrag.

Exclusiv von Renault:

Die VARIO-Finanzierung.

Effektiver Jahreszins nach Wahl.
Laufzeit nach gewahltem Zins. /

(C) auto-prelslistc.de: Dateinutzung Ist nur zum privaten Gebrauch gestattet
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Technische Daten

/RENAULT Rapid Transporter

MOTOR

Schadstoffarm

Katalysator

Hubraum (effektiv), ernx

Maximale Leistung nach DIN, kW/PS
bei 1/min.

Maximales Drehmoment, Nm

bei 1/min,

Zindung

Gemischbildung

FAHRDATEN
Hochstgeschwindigkeit, km/h
Beschleunigung 0-100 km/h, s
Verbrauch nach ECE-Norm, Liter/100 km
bei konstant 90 km/h
bei konstant 120 km/h
im Stadtzyklus
Kraftstoffart
cW-Wen

INHALTE in Liter
Kraftstofftank
Motordl
Kuhlflussigkeit
Laderaum

GEWICHTE In Kilogramm

Nutzlast

Leergewicht find. Fahrer)

Zulassiges Gesamtgewicht

Zulassige Anhangelast, gebremst
ungebremst

Stitzlast

Dachlast

BREMSEN

Bremsen vom
Bremsen hinten
Bremskraftregler
Bremskraftverstarker

RADER / LENKUNG / GETRIEBE
Senenbereifung

Serienbereifung bei erhthter Nutzlast
Wendekreis, m

Getnebe

1050

T49

Benzin

Nein

1108
36/49
5250
78
2500

Klassische Zindanlage

Fallstromvergaser

129
17.5

5.9
7.8

Eurosuper
0.40

43

3.5
ca.55
2600

450
865
1315
535
395
50
60

Scheiben
Trommel
lastabhéngig
Ja

155 R13 78S

10.4
4-Gang

#

L
3
—3
1155 2026
.
517
— 3

= 2580
— 4056

Qderungen Vorbehalten!

- 688~
-

T56
(T75/T75 erhodhte Nutzt,)
Benzin

Ja, US-Norm
geregelt

1390 (1390)
43/58 (55/75)
5000 (6000)
100 (107)
3000 (4000)
Elektronisch
el. Monopoint-
elnspritzung

140 (150)
145012

6.4 (6.5)

9.38.9

9.08.9

Normal (Eurosuper)
0.40

43

3.5/4

ca. 5.5/5.2
2600

500 (500/700)
905 (915/940)
1405 (1415/1640)
600 (700/700)
415 (420/430)

50 (50)

60 (60)

Scheiben
Trommel
lastabhéngig
Ja

155 R13 78S
165/70 R13 88/86Q
104

5-Gang

/

T55/
T55 erhéhte Nutzt.
Diesel

Ja, EG-Norm

1585

40/55

4800

100

2250

Diesel
Klassische
Einspritzung

43

53

ca. 6.6
2600

500/700
955/980
1455/1680
700/600
440/450
50

60

Scheiben
Trommel
lastabhangig
Ja

155 R13 78S

165/70 R13C 88/86Q
104

5-Gang

T64/
T64 erhéhte Nutzt.
Diesel

Ja. US-Norm
Oxidations-Katalysator
1870

47164

4500

100

2250

Dresel

Klassische
Einspritzung

4 Abgasrickfihrung

140
16.5

43

5.5

ca. 6,6
2600

500/700
98071005
1480/1705
700/700
450/465
50

60

Scheiben
Trommel
lastabhangig
Ja

155 R13 78S

165/70 R13C 88/860
104

5-Gang

FAHRWERK - Einzelradauthangung vorn an Dreiecksquerienkem und Federbeinen mit Schraubenfedem und hydraulischen StoBdampfern, negativer
Lenkrollradius. Einzelradaufhangung hinten, gezogene Léangsienker und je nach Ausfiihrung Verbundlenkerachse mit 2 Federdrehstaben und 2 Stabilisator-
drehstaben oder fur erhohte Zuladung Rohrachse mit 2 Drehstében und Querstabilisator sowie hydraulischen TeleskopstoRdampfern,

BAUART - Sebsttragende Ganzstahlkarosserie, Vorderradantrieb, stabile Fahrgastzelle mit Dach- und Tiirverstarkung, Knautschzonen vorn und hinten.

GARANTIE - 12 Monate ohne Kilometerbegrenzung, 72 Monate gegen Durchrostung fir alle RENAULT-Neufahrzeuge. Zusatzlich besteht die
Méglichkeit, einen RENAULT-PLUS-Garantievertrag abzuschbeRen. der die wichtigsten Teile und Aggregate lhres RENAULT fir insgesamt 3 Jahre (maximal
50.000 bzw. 100.000 km) nach Erstzulassung absichert.

KUNDENDIENST = Kleine Wartungsdiagnose: Benzinmotoren alle 10.000 km bzw. einmal im Jahr; Dieselmotoren alle 7.500 km. GroRRe Wartungsdiagnose:
Benzinmotoren alle 50.000 km bzw. alle 3 Jahre: Dieselmotoren alle 60.000 km. Mit etwa 1.300 Kundendienststellen das viertgro3te Netz der Bundesrepublik
und tber 16.000 Kundendienststellen in West-Europa.

ABMESSUNGEN - Unterschiedliche Ma3e je nach Version. Die angegebenen Werte sind maximale Abmessungen in Millimeter. Siehe Abbildungen:

=

Handleranschrift:

nennt Ihnen unser Vertragshandler.

~\

ie genauen Endpreise, einschlieRlich Uberfuhrungskoster\y

N

/‘ARENAULT

AUTOS ZUM LEBEN.

DEUTSCHE RENAULT AG - 5040 BRUHL 1





